Prioratui suo predicto vsurpauit, et proficua agistamentorum

eorundem ad opus suum proprium leuari facit ; et quod idem

Prior quoddam rete in aqua de Eden' ex transuerso eiusdem aque

iam de nouo exaltari fecit, sic quod pisces propter impedimentum

retis predicti in aqua ilia versus mare, vt solebant, transire non

possunt; dictusque Prior animalia que dicuntur waif in foresta

predicta, et eciara blodewites, que ad nos pertinent, ad se

pertinere vendicat, et easdem wainas vendit, et pro predictis

blodwites distringit ; et quoddam stagnum vocatum la Baye de

Wederhale multo alcius quam esse solebat et debet exaltari fecit,

et illud tempore debito et solito aperire et claudere non facit ; et

tenentes nostros quominus viam suam per villam de Wederhale,

sicut totis temporibus retroactis habuerunt, ad buscam in foresta

predicta querendam, et ad domos suos ducendam, habere possint,

impedit minus iuste, tam in nostri preiudicium et contemptum,
quam nostri et tocius populi nostri parcium illarum dampnum
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non modicum et iacturam ; et quod cum in dicto Prioratu, qui de

fundacione progenitorum nostrorum, quondam Regum Anglie,

existit, duodecim Monachi iuxta fundacionem eiusdem esse

solebant, iam in Prioratu illo nisi quatuor Monachi existunt

;

et in ecclesijs de Wederhale et ^Varthewyk', in quibus Prior loci

predicti, qui pro tempore fuerit, duos Capellanos parochiales,

videlicet, in qualibet ecclesia vnum Capellanum, iuxta formam
fundacionis predicte, inuenire tenetur, iam nullus Capellanus

ibidem inuenitur, set dictus Prior omnes exitus et prouentus

ecclesiarum illarum, absque aliquo onere eisdem ecclesijs incum-

bente inueniendo, percipit, contra formam fundacionis predicte

;

et eciam cum tota multura de molendino de Eden' proueniens

pauperibus in elemosinam pro animabus progenitorum nostrorum

predictorum distribui debeat et solebat, et similiter cum in dicto

Prioratu due distribuciones duobus diebus in qualibet septimana

pro animabus dictorum progenitorum nostrorum in elemosinam

pauperum fieri debebant {sic) et solebant, eedem elemosine et distri-

buciones adiu subtracte extiterunt, et adhuc existunt, in animarum

dictorum progenitorum nostrorum periculum, et nostri dedecus,

et dampnum manifestum : Nos, volentes super premissis plenius

informari, assignauimus vos, quatuor, tres, et duos vestrum, ad

inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum

de Comitatu Cumbrie, per quos rei Veritas melius sciri poterit,